REITORIA
CENTRAL DE ESTÁGIOS DO IFS - CENEIFS

SEÇÃO DE ESTÁGIO EXTRACURRICULAR DO IFS - CEEC

Retificação nº 03 - Edital CENEIFS Nº 01/2014
Processo Seletivo para Contratação de Estagiários no IFS.

A Central de Estágios do IFS - CENEIFS, através da Coordenação da Seção de Estágio Extracurricular do IFS - CEEC,
no uso de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR o Edital CENEIFS nº 01/2014, conforme o indicado abaixo:

Onde se lê:

CAMPUS ITABAIANA

SETOR
Nº DE

VAGAS
CH TURNO

NÍVEL DE
ESCOLARIDADE

INSCRITOS

GERÊNCIA
ADMINISTRATIVA

01+
Cadastro
Reserva

20 Manhã SUPERIOR

DANIELA DE MELO MACHADO
JONATHA RAFAEL DA SILVA CELESTINO
LENY CLEVERTON DE JESUS FONTES
MARCELO SANTIAGO SANTOS

GERÊNCIA DE
ENSINO

01+
Cadastro
Reserva

20 Manhã
MÉDIO

DANIELLE CRUZ SOUZA
FLÁVIA OLIVEIRA ALVES
JOHNATA BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA
LEICY VASCONCELOS DA ROSA
LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA ANDRADE

Leia-se:

CAMPUS ITABAIANA

SETOR
Nº DE

VAGAS
CH TURNO

NÍVEL DE
ESCOLARIDADE

INSCRITOS

GERÊNCIA
ADMINISTRATIVA

01+
Cadastro
Reserva

20 Manhã SUPERIOR

DANIELA DE MELO MACHADO
JONATHA RAFAEL DA SILVA CELESTINO
LENY CLEVERTON DE JESUS FONTES
MARCELO SANTIAGO SANTOS

GERÊNCIA DE
ENSINO

01+
Cadastro
Reserva

20 Manhã
MÉDIO

ANDERSON SILVA MENEZES
DANIELLE CRUZ SOUZA
FLÁVIA OLIVEIRA ALVES
JOHNATA BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA
LEICY VASCONCELOS DA ROSA
LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA ANDRADE

Aracaju, 19 de março de 2014

CATARINA ABRAMO PEREIRA

Coordenadora da Seção de Estágio Extracurricular do IFS

IARA MATOS BARBOZA SILVA
Coordenadora Geral da Central de Estágios do IFS-CENEIFS

AILTON RIBEIRO DE OLIVEIRA

Reitor